
Uchwała Nr 819/2024  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Młodzieżowego Domu 

Kultury w Trzciance w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1 W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa za dyrektora placówki w trakcie jego 

nieobecności, powierzam Pani Katarzynie Wietrzyckiej – nauczycielowi w Młodzieżowym 

Domu Kultury w Trzciance, okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego 

Domu Kultury w Trzciance z siedzibą przy ul. Sikorskiego 26, 64-980 Trzcianka. 

§ 2 1. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora placówki obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora placówki w związku 

z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w pracy w Młodzieżowym Domu Kultury 

w Trzciance.  

2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz 

z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji 

kierowniczej. 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Włodzimierz Ignasiński 

2. Waldemar Pawłowski 

3. Jan Pertek 

4. Szymon Rojewski  



Uzasadnienie 

do Uchwała Nr 819/2024  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Trzciance w czasie jego nieobecności 

Działając w oparciu o zapisy art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) organ prowadzący w placówce oświatowej, w której 

nie utworzono stanowiska wicedyrektora, jak ma to miejsce w przypadku Młodzieżowego 

Domu Kultury w Trzciance, jest zobligowany do wyznaczenia nauczyciela z tej placówki do 

zastępowania dyrektora podczas jego nieobecności w pracy. Pełnienie obowiązków 

dyrektora placówki obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez 

dotychczasowego dyrektora placówki w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  


